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2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi‟nde Hukuk Klinikleri seçmeli dersi, “Kadına KarĢı ve Aile Ġçinde 

ġiddetin Önlenmesi” konu baĢlığıyla öğrencilerimizle buluĢuyor. 16.02.2022 tarihli tanıĢma dersimizde Dr. Öğr. 

Üyesi Venüs CÖMERT, ArĢ. Gör. Nilay SOYDAN MENZĠ ve Öğr. Gör. Hasan Basri ÖZKAN, öğrencilerimizle 

bir araya gelerek dersimiz hakkında bilgi paylaĢımında bulundular. 

 



 

23.02.2022 tarihli dersimizin ilk konuğu Öğr. Gör. Emine SARAÇ, Hukuk Klinikleri dersi kapsamında “ġiddet 

Türleri” üzerine bizleri bilgilendirdi. Dersimizin ikinci konuğu “Namus Kavramı ve Namus Temelli ġiddet” 

konu baĢlığıyla Bilim Uzmanı Burcu ġANLI idi. 

 

02.03.2022 Tarihli dersimizde T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Mersin Ġl Müdürlüğü Ġl Müdür 

Yardımcısı Çiğdem GÖLLÜ ve Mersin ġÖNĠM Müdürlüğü‟nde görevli Sosyolog SavaĢ KARA‟yı ağırladık. 

 

09.03.2022 tarihli dersimizde Çağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. M. Tevfik ODMAN 

tarafından “Cinsel Dokunulmazlığa KarĢı Suçlar” ele alınmıĢtır. 

 



 

16.03.2022 tarihli dersimizde Çağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ar. Gör. Nilay SOYDAN MENZĠ tarafından 

karĢılaĢtırmalı anayasal boyutuyla kadın hakları ve toplumsal cinsiyet tanımlamaları yapılmıĢ, Öğr. Gör. Hasan 

Basri ÖZKAN tarafından CEDAW SözleĢmesi‟ne göre sorumluluklar tartıĢılmıĢtır. 

 

Hukuk Klinikleri Uygulama ve AraĢtırma Merkezi ile ÇAĞKAM iĢbirliği içerisinde 16.03.2022 tarihinde 

yapılan etkinliğimizde, Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Özlem YENERER ÇAKMUT, 

Türk ceza hukukunda toplumsal cinsiyet eĢitliği ve kadınların konumu hakkında bizleri bilgilendirmiĢ ve 

öğrencilerimizin sorularını içtenlikle yanıtlamıĢtır. Etkinliğimizin moderatörlüğünü, Çağ Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. M. Tevfik ODMAN yürütmüĢtür.  

 



   

16-18.03.2022 tarihleri arasında Çağ Üniversitesi kampüsünde tanıtım standı açan Tarsus Belediyesi 

yetkililerine, Güner Yüksek (Hala) Kadın YaĢam ve DayanıĢma Merkezi hakkında öğrencilerimize ve öğretim 

elemanlarımıza verdikleri değerli bilgiler için teĢekkür ederiz. 

 

23.03.2022 tarihli birinci dersimizde Çağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi ArĢ. Gör. Selen DEMĠRKAYA bizleri 

güncel bir tartıĢma konusu olan nafaka ve özellikleri hakkında, öğreti ve yargı kararları ıĢığında bilgilendirmiĢtir. 

Ġkinci dersimizde ise Çağ Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcısı ve Hukuk Fakültesi Öğr. Gör. Dilara ÇIPLAK 

bizlerle sığınmacı, mülteci ve geçici koruma statüleri farkları ile güncel insani krizler çerçevesinde kadın 

mültecilerin sorunlarını paylaĢmıĢtır. 



 

International Arbitration Law dersi bünyesinde baĢlattığımız “TAHKĠM ÇAĞ‟I” sohbetlerinin ilkini değerli  

Dr. Serhat ESKĠYÖRÜK ile gerçekleĢtirmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 

Fakültemizde gerçekleĢtireceğimiz bu ilk yüz yüze etkinliğimizde “ICSID Tahkimi” konusunu ele alacağız. 

 

“TAHKĠM ÇAĞ‟I” etkinliğimizin ilkini, Öğr. Gör. Dilara ÇIPLAK‟ın moderatörlüğünde gerçekleĢtirdik. 

“ICSID Tahkimi” konusu ile uygulamada tahkim ve tahkim kariyeri hakkında öğrencilerimize değerli bilgilerini 

aktaran konuĢmacımız Dr. Serhat ESKĠYÖRÜK‟e teĢekkür ediyoruz. 

https://www.instagram.com/dilara.ciplak/


 

20.04.2022 tarihli uygulama dersimizde öğrencilerimiz, evlilik içi cinsel Ģiddet, sadakat yükümü, velayet ve 

kürtaj hakkında, dersimizin yürütücü öğretim üyelerinin huzurunda etkili bir münazara gerçekleĢtirdiler.  

 

International Arbitration Law dersi bünyesinde baĢlattığımız “TAHKĠM ÇAĞ‟I” sohbetlerinin ikincisini ISTAC 

Genel Sekreteri Av. Yasin Ekmen ile gerçekleĢtirmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 

Online olarak gerçekleĢtireceğimiz bu etkinliğimizde “ISTAC Tahkimi” konusu ele alınacaktır. 

 



 

 

27.04.2022 tarihli dersimizi, Adana Adliyesi içerisinde, Adana Barosu Kadın Hakları Komisyonu BaĢkanı Av. 

Miyesser ÖNENLĠ eĢliğinde gerçekleĢtirdik. 

 



  

13.05.2022 tarihli saha çalıĢmamızın ilk ayağında Mersin Adliyesi „ne ziyarette bulunduk. Bize ziyaretimiz 

boyunca eĢlik eden ve adli birimler halkında bilgilendiren Av. Aslı APÇĠN‟ e, adli görevleri baĢında bizlere 

yardımcı olan tüm kalem teĢkilatına ve çalıĢmamıza yakın ilgi gösteren Mersin Cumhuriyet BaĢsavcılığı‟na 

teĢekkür ederiz. 

  

13.05.2022 tarihli saha çalıĢmamızın ikinci bölümünde Mersin Barosu‟nun davetlisi olarak dilekçe atölyesi 

gerçekleĢtirdik. Bizleri içtenlikle ağırlayan Mersin Barosu BaĢkanlığı‟na, Mersin Barosu BaĢkanı Av. Gazi 

Özdemir‟e, atölye çalıĢmamızda bizlere mesleki bilgi ve tecrübelerini aktaran Av. Aslı Apçin‟e teĢekkür ederiz. 

 

Yoğun geçen bir dönem sonunda saha çalıĢmamızla halkımızın hizmetindeyiz! Hukuk Klinikleri seçmeli dersi 

öğrencilerimiz Tarsus Kırklarsırtı Pazarı‟nda Bilgilendirme Noktası kurarak, bir dönem boyunca kadınlara karĢı 

Ģiddetle mücadele kapsamında edindikleri bilgileri vatandaĢlarımızla paylaĢtılar. Bu keyifli ve eğitici deneyimi 

yaĢamak için bizlere destek veren Mersin Barosu Kadın Hakları Tarsus Temsilciliği‟ne, Av. Türkan Özüm Öz‟e, 



Tarsus Belediyesi Güner Hala Kadın YaĢam Destek ve DayanıĢma Merkezi‟ne, Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürü Derya AkĢanlı‟ ya, Sevgi Baran‟ a çok teĢekkür ederiz. Bir dönem boyunca bizlerden ilgi ve emeğini 

esirgemeyen tüm akademisyenlerimize, meslek üstatlarımıza, uzmanlarımıza saygılarımızı sunarız. Bize en 

büyük gururu yaĢatan, gönüllü bir Ģekilde dersimizi seçen ve sahiplenen sevgili öğrencilerimiz. 

 


